
令和３年９月１６日 

 

 

お取引先各位 

 

                        北九州埠頭株式会社 

 

 

 

役員人事に関するお知らせ 
 

 

令和３年９月１６日開催の取締役会及び臨時株主総会におきまして、下記のとお

り役員の人事が決定しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

役 位 氏 名 区 分 

代表取締役社長 上 田   浩 － 

専務取締役 片 山 久 夫 － 

取締役 真 弓 真 一 － 

取締役（非常勤）     䭜   誠 治 － 

取締役（非常勤）     尾 﨑 浩 二 － 

取締役（非常勤）     三 善   顕 － 

   監査役（非常勤）     前 沢 貴 史 新任 

監査役（非常勤）     泥 谷 智 徳 － 

 

  ※ 監査役 福島 伸幸は、令和３年９月１６日付で退任いたしました。 

在任中に賜わりましたご懇情に対しまして厚く御礼申し上げます。 

 


